MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231/2024

AVISO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA a

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA e PRORROGA o processo Administrativo nº 231/2024

da Concorrência Eletrônica nº 003/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para Reforma do Telhado do Almoxarifado (depósito) localizado na

Rua Zoraide Eva das Dores, nº 456 – Jardim Marilu, sob o regime de execução de

empreitada por preços globais, conforme condições, e exigências estabelecidas no Edital,

Termo de Referência e demais anexos, ficando da seguinte forma:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 13h e 59min do dia 15/04/2024.

DATA E HORA DA SESSÃO DE DISPUTA: 15/04/2024, às 14h e 00min.

O Edital e seus anexos podem ser obtidos gratuitamente através da internet

no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br, e no site da Prefeitura Municipal de

Itapecerica da Serra: https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes.

O valor estimado máximo constante no item 2.1 do Edital, passa a ser de

R$ 73.534,36 (setenta e três mil quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos).

Segue a seguinte documentação atualizada:

Apêndice I do Anexo I - Estudo Técnico Preliminar atualizado

Apêndice II do Anexo I - Cronograma Físico Financeiro atualizado

Apêndice III do Anexo I - Planilha Orçamentária atualizada

Apêndice V do Anexo I  - Termo de Referência atualizado

Cadastro de Propostas iniciais até: 15/04/2024 às 13h59min

Abertura da Sessão Pública 15/04/2024 às 14h00min

Modo de Disputa: Aberto

http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

Participação exclusiva de ME e

EPP

Não

Plataforma Eletrônica e

respectivo link de acesso https:// www.novobbmnet.com.br

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 28 de março de 2024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito Municipal

http://www.novobbmnet.com.br/